
COMMUNITY TUITION GRANT ORGANIZATION

DONATION FORM
2025 TAX YEAR ORIGINAL

1. Check Number: ____________________________________
Make checks payable to Community Tax Credit.

2. Visa, MasterCard, Discover or American Express

Credit Card #: _______________________________________

Exp: ____ /____ CVV: _______

Donor Signature: _____________________________________

Date: ___________

Filing status: Single Married, jointly Married, separately

Donor Name(s): ______________________________________

Address: ___________________________________________

City: __________________ State: ____ Zip: ____________

Phone Number: ____________________ 

Email: _______________________________________________

• You can donate online at communitytaxcredit.org  
• You can elect to have CTGO withdraw your approved donation
   amount monthly from your credit card or checking account.

Payment Options:

Did you know?

Single filers maximum donation: $787 

Married filing jointly maximum donation $1,570

Recommend: 

CTGO’s most needed fund (initial, please) _______ 

School:____________________________________ 

Student(s):_________________________________

Amount: _________Process payment on: ________

Single filers maximum donation: $784 

Married filing jointly maximum donation $1,561

Recommend: 

CTGO’s most needed fund (initial, please) _______

School:____________________________________

Student(s):_________________________________

Amount: _________Process payment on: ________

Single filers maximum donation: $1,571 

Married filing jointly maximum donation $3,131

Recommend: 

CTGO’s most needed fund (initial, please) _______

School:____________________________________

Student(s):_________________________________

Amount: _________Process payment on: ________

Notice (A.R.S. 43-1603): A School Tuition Organization cannot award, restrict or reserve scholarships solely on
the basis of a donor recommendation. 
A taxpayer may not claim a tax credit if the taxpayer agrees to swap donations with another taxpayer to benefit
either taxpayers own dependent

By law, you may only donate to PLUS if you have
fulfilled your Original donation for that tax year. I have 

fully funded my Original donation this year:       Yes No

2025 TAX YEAR PLUS

2025 TOTAL TUITION CREDITS


